










S. Veškerá korespondence související s provedením dodávky podle smlouvy adresovaná

dodavateli bude doručována na adresu: mail@revyko.cz

6. Oznámení o úkonu smluvní strany se považuje při osobním doručení za doručené ve

chvíli, kdy je zanecháno na adrese uvedené v odstavci 4 či S tohoto článku s tím, že

stane-li se tak mimo běžnou pracovní dobu adresáta, považuje se za doručené následující
pracovní den v 8,30 hodin.

7. Odmítne-li smluvní strana, jež je adresátem, převzít oznámení o úkonu druhé smluvní

strany, považuje se oznámení za doručené dnem odmítnutí. V případě, že je oznámení o
úkonu zasíláno poštou, považuje se za den doručení třetí den po podání oznámení k
poštovní přepravě.

Článek XI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Práva a povinnosti smluvních stran, která nejsou výslovně upravena touto smlouvou, se

řídí ustanoveními občanského zákoníku.
2. Vztahy a spory vzniklé z této smlouvy se řídí obecně platnými právními předpisy. Strany

se zavazují řešit případné spory vždy nejprve vzájemným jednáním. Pokud jedna ze

smluvních stran sdělí druhé straně, že pokládá pokus o dohodu za nemožný, bude spor

řešen rozhodnutím soudu.
3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnou formou s tím, že

podmínkou platnosti změny smlouvy je podpis oprávněnými osobami obou smluvních

stran.
4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.
S. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro každou ze smluvních stran.

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
příloha č. 1 - oceněný výkaz prvků,

příloha č. 2 - návrh doplňkového svítidla.

V Praze dne 17.8.2018 

.......................................

� 

za objednatele 
PhDr. Helena Koenigsmarková 
ředitelka 
Uměleckoprůmyslové museum v Praze 

za dodavatele 
Ing. Petr Kostka 

6 



č. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

8 
9 

10 

Příloha č:1 

ÚPRAVA VESTAVĚNÉ VITRÍNY A PULTOVÝCH VITRÍN PRO STÁLOU EXPOZICI V UMĚLECKOPRŮMYSLOVÉM MUSEU V 

PRAZE- POŘIZOVANÝCH V RÁMCI AKCE SMVS „ZŘÍZENÍ STÁLÝCH EXPOZIC V HISTORICKÉ BUDOVĚ UPM" 

Položka Rozměry Jednotka Počet Popis 

průběžné nepřímé osvětlení instalované na pasovinu 

d = 18600 mm, š = 1300 
nesoucí pochozí plochu horní podesty patrové vitríny přes 

Svítidlo do "pasáže" ks 1 HILTI držáky po 1 m na obou stranách, dle výkresu č. 1 
mm, v= 120 mm 

vytvořena kazeta s led páskou na obou stranách - průběžně 
v podélném směru 

LED Osvětlení 18 600 mm ks 2 LED - vč. elektroinstalace 

Podlaha patrové vitríny 1900 x 1260 mm ks 14 
nově vložené desky MDF 15 mm mezi profily dělicích skel, 

nátěr bílou barvou 

Podlaha vitríny na bocích A, B 980x 1260 mm ks 2 
nově vložené desky MDF 15 mm do dvou samostatných 
vitrín na horním patře velké vitríny, celoplošně, nátěr bílý 

Úprava pultové vitríny malé 800 x 600 - 250 mm ks 1 
nátěr stávajícího fundusu bílou barvou a instalace nohou -
černá trubky pr. 5 cm 4 ks 

Úprava pultové vitríny velké 800 x 1500 - 100 mm ks 3 
nátěr stávajícího fundusu bílou barvou a instalace nohou -
černá trubky pr. 5 cm 4 ks 

Koberec na horní patro vitríny 52 m2 kpl 1 koberec REVEXPO Grís Clair 1893 - včetně pokládky 
Montáž ks 1 
Doprava ks 1 
Demontáž ks 1 

CENA CELKEM bez DPH 

DPH 

CENA VČ. DPH 

Cena bez DPH 

45 000,00 Kč 

19 600,00 Kč 

16 800,00 Kč 

2 300,00 Kč 

900,00 Kč 

3 450,00 Kč 

6 760,00 Kč 
15 000,00 Kč 
5 000,00 Kč 

10 000,00 Kč 

124 810,00 Kč 

26 210,10 Kč 

151 020,10 Kč 





Č.j. UPM /fff/ 2018 

Vyhodnocení nabídek k VZMP s evid. č. N006/18/V00015239 

Smlouva na dodávku úpravy vestavené vitríny a pultových vitríny pro stálou expozici v UPM 

pořizovaných v rámci akce SMVS „Zřízení stálých expozice v historické budově UPM" 

VZMR pro výstavu byla vypsána v NEN jako otevřená s lhůtou pro podání nabídek do 17. 8. 2018 do 
10:00. V této lhůtě byla podána jedna nabídka dle přílohy. 

1/ REVYKO, spol. s r. o., se sídlem Vídeňská 405, 148 00 Praha 4 - Kunratice, zastoupená jednatelem 
Ing. Petrem Kostkou, IČ: 49245651, DIČ: CZ46245651 

Nabídková cena 124.810,-Kč bez DPH. 

Nabídka firmy REVYKO, spol. s r. o., s p I ň u je všechna zadaná kritéria a kvalifikační předpoklady: 

uchazeč doložil podepsaný návrh smlouvy, 
uchazeč předložil kalkulaci v rámci výkazu výměr. 

Nabídka splňuje předpoklady a mohla být hodnocena. 

Nabídka byla po prověření všech náležitostí posouzena jako vyhovující a zakázka bude přidělena firmě 
REVYKO, spol. s r. o. 

Vedoucí prezentace sbírek UPM 
E: seidl@upm.cz, t: 724 114 433 


